0 DERECHO DE MANTENER LA INSTALACIÓN(Claus. 33, Art. 64) -- -- -- -- -- --

0 PLUVIAL (MUNICIPALIDAD DE S.P.S.) (Claus. 3 y 48 Contr. Conces.) -- -- -- -- -- --

0 POZOS AUTORIZADOS POR DIMA (Art. 52 Reglamento Servicio) -- -- -- -- -- --

TOTAL A PAGAR L. 346.62

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS LEMPIRAS CON SESENTA Y DOS CENTAVOS

Histórico de Consumos en m3

Número de orden exenta Numero constancia de registro de exoneración Número de registro de SAG

DIRECCIÓN CA. 1, AVE. 8 y 9, SE USO DE CONEXIÓN TIPO DE NEGOCIO

ESTADO CONEXIÓN VIGENTE DOMESTICO CASA UNIFAMILIAR